
LISTADO DE CALIFICACIONES PROVISIONALES DE LA FASE DE CONCURSO

OEP Personal Estatutario 2018 y 2019  Personal Estatutario Fijo - 06/2021 - Turno
Libre

   Dirección General de Recursos Humanos

                  Y Relaciones Laborales

             Servicio Madrileño de Salud

                   CONSEJERÍA DE SANIDAD

Forma de acceso:  Turno Libre

Nº Apellidos, Nombre DNI Disc. AP.1
E.PROF.

AP.2
FORM

PUNT.
TOT.

1 ALBALÁ SÁNCHEZ IRENE ****6710** 0,000 0,9700,970

2 ALBERQUILLA MARTÍN ASIER ****7914** 0,000 0,0000,000

3 ALONSO CEBRIAN CELIA ****3046** 2,400 2,4000,000

4 ALONSO HERRANZ MARÍA ISABEL ****4384** 8,310 12,1203,810

5 ALONSO REYES MARIA ELENA ****1685** 1,080 8,6707,590

6 ALONSO TUPINAMBÁ MARIA ELISABETH ****3756** 1,080 5,4304,350

7 ALONSO VEGA CRISTINA ****2360** 0,000 0,0000,000

8 ALVAREZ MENENDEZ MARIA VERONICA ****6000** 7,920 22,92015,000

9 ALVAREZ ROMERO ELENA ****6762** 0,000 2,3402,340

10 AMIGO MEDINA MARÍA DEL PILAR ****3496** 3,180 8,7105,530

11 ANDRÉS FORTES EVA ****6457** 13,860 13,8600,000

12 ANDREU LAGUNA MARIE EUGENIE ****7148** 0,540 15,21514,675

13 ARELLANO ROMERO VERONICA CARMEN ****1404** 0,000 0,0000,000

14 ASENSIO ANTUNEZ MARIA ****3273** 3,660 9,7006,040

15 AVILA MARISCAL MARIA ****2174** 5,940 7,0101,070

16 BAEZ MONFORTE EVA MARIA ****7406** 0,200 10,66210,462

17 BARREIRO LOPEZ SARAI ****6266** 0,000 1,3601,360

18 BARRIGÓN PESCADOR PATRICIA ****0294** 7,380 22,38015,000

19 BARRIOS ROBLEDO ROCIO ****9449** 2,460 2,4600,000

20 BARROSO HERNANDEZ Mª ELENA ****2597** 13,150 28,15015,000

21 BELSANTI CANTERO LAURA ****4774** 0,000 0,0000,000

22 BERMEJO PEÑA MIRIAM ****1897** 3,120 17,71414,594

23 BERMÚDEZ PARADA VANESA ****0794** 10,500 16,3205,820

24 BLAZQUEZ GARCIA ROSA MARIA ****8037** 17,820 32,82015,000

25 BURGOS FERNÁNDEZ AINARA ****4216** 0,000 0,0000,000

26 BUSTOS POLO ANA ISABEL ****5280** 0,750 0,8000,050

27 CAAMAÑO LATA MARÍA DOLORES ****6601** 2,340 6,1103,770

28 CABALLERO GARCIA MARIA DOLORES ****6515** 8,580 14,8506,270

29 CABRERA DE CASTRO Mª DEL CARMEN ****2629** 1,800 1,8000,000

30 CALVO ALONSO ELVIRA ****2730** 1,030 2,1201,090

31 CÁMARA JABONERO PATRICIA ****6418** 0,000 0,0000,000

32 CAMIÑA ALVAREZ LAURA ****2566** 5,220 17,99012,770

33 CANO LOPEZ SUSANA ****6600** 0,000 11,35511,355

34 CAÑAVERAS SEVILLA Mª DEL PILAR ****8579** 3,240 18,24015,000

35 CARDEÑA DIAZ ELENA ****8757** 9,720 24,72015,000

36 CARRASCO GALLEGO ISABEL ****2276** 0,000 0,0000,000

37 CARREÑO SALGADO JUDIT ****9626** 5,340 15,62710,287

38 CASAL GRANADOS MARÍA MERCEDES ****3289** 20,040 31,44011,400

39 CASILLAS GONZALEZ MARIA JESÚS ****4100** 0,360 5,3605,000

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

T.S.E. Higiene Bucodental
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40 CASTILLO ROBLES MARIA JOSE ****5269** 0,000 0,0000,000

41 CEDEÑO VERA JISELA JESÚS ****9612** 7,310 15,7008,390

42 CELADA PÉREZ INMACULADA ****5627** 0,000 5,0005,000

43 CIOLACU LUIZA STEFANIA ****9153** 0,000 0,0000,000

44 CIORRAGA GONZALEZ ARANZAZU ****7434** 0,000 0,0000,000

45 CISNEROS GUTIÉRREZ ISABEL MARÍA ****8573** 8,700 9,5400,840

46 COELLO DE PORTUGAL MUÑOZ MARIA CRISTINA ****9095** 4,680 8,7134,033

47 CONDE DE LA FUENTE BEATRIZ ****0990** 12,300 22,51110,211

48 CORPAS ESPINOLA MARIA ISABEL ****1229** 18,180 33,18015,000

49 CORRALES GARCÍA NOELIA ****6178** 0,000 13,51813,518

50 CUADROS SILVA ROCIO ****8598** 7,750 8,5600,810

51 CUARTERO PICAZO MARIA PIEDAD ****9861** 2,700 15,51012,810

52 CUBILLO BORGES EDUARDO ALBERTO ****2439** 4,320 4,7900,470

53 CUEVAS GARCIA MARIA ****9501** 2,340 13,92311,583

54 DARDABI SIMARRO SONIA ****5129** 3,360 3,6400,280

55 DASAIRAS FORNEIRO MARIA HELENA ****8301** 12,360 17,1714,811

56 DE FRUTOS CULEBRAS NIEVES ****5258** 15,840 25,6809,840

57 DE FRUTOS POSTIGO ANA ****2113** 0,000 1,7301,730

58 DE LA HIJA FERRERO NURIA ****8583** 0,000 0,0000,000

59 DE LA HOZ DIAZ MANUELA ****8250** 35,000 46,48511,485

60 DE LOS RIOS SANZ MONICA ****0323** 0,000 1,2801,280

61 DEL SAZ COTALLO ALICIA ****8931** 1,860 9,9008,040

62 DELGADO MAILLO SONIA ****2175** 0,000 0,0000,000

63 DIEZ GARCIA GEMA ****3328** 0,000 0,0000,000

64 DIEZ LOBO GEMA ****3181** 7,440 7,4400,000

65 EL HAHAOUI EL HAHAOUI FÁTIMA ****1189** 0,000 0,0000,000

66 ESCOBAR CASTILLO RAQUEL ****5611** 0,000 0,0000,000

67 ESCRIBANO IZQUIERDO MONTSERRAT ****5312** 14,580 27,08612,506

68 ESCUDERO DE LA GUIA MONICA ****7972** 0,000 0,0000,000

69 ESPEJO MARTINEZ GRETA ****8331** 2,100 2,6300,530

70 ESPINOSA GARCÍA ANA CRISTINA ****4875** 2,220 9,1806,960

71 FARIÑA MARTINEZ MARIA ****9840** 3,960 11,5707,610

72 FELIPE RONCERO MARIA DOLORES ****2501** 12,900 27,90015,000

73 FERNANDEZ ALBA ALMUDENA ****9922** 0,050 0,1200,070

74 FERNANDEZ BATAN MARIA LUISA ****2544** 0,000 2,6102,610

75 FERNÁNDEZ BATRES CAROLINA ****4411** 15,900 30,90015,000

76 FERNANDEZ DOCAMPO ALVARO ****0337** 0,000 0,0000,000

77 FERNÁNDEZ GAITÁN LAURA ****0367** 2,220 2,2200,000

78 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ DANIEL ****1126** 4,260 4,6300,370
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T.S.E. Higiene Bucodental
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79 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ-TORNERO CARMEN ****4592** 0,000 0,5000,500

80 FERRERAS DE PEREDA LAURA ****8690** 6,120 21,12015,000

81 FLORES OJEDA CAROLINA DEL CISNE ****4918** 0,000 0,0000,000

82 FRAIDÍAZ GARCÍA NATALIA ****1139** 0,000 0,0000,000

83 FRANCO HERMIDA MARQUES SAULO ****6183** 0,000 0,1100,110

84 GALIANO VAQUERO RAQUEL MARIA ****8915** 1,950 2,0000,050

85 GALICIA ACEITUNO MARTA ****5610** 0,000 3,2103,210

86 GALLEGO VIUDES MARTA ****2932** 21,060 36,06015,000

87 GALVEZ OLIVA BEATRIZ ****4444** 0,000 1,4301,430

88 GAÑAN CASTILLO MARIA ANGELES ****0293** 0,000 0,0000,000

89 GARCIA ESTEBAN MARIA MERCEDES ****8135** 0,000 1,7001,700

90 GARCIA FAYA TAMARA ****1402** 2,040 5,1953,155

91 GARCIA FERNANDEZ MARIA BEGOÑA ****4457** 10,140 25,14015,000

92 GARCIA FERNANDEZ ROCIO ****5020** 1,980 3,1001,120

93 GARCIA GARCIA VIRGINIA ****6701** 1,020 6,9915,971

94 GARCÍA HERNANDO SUSANA ****9391** 4,050 9,7365,686

95 GARCIA HUERTAS MARIA DEL ALBA ****9001** 0,000 0,0000,000

96 GARCÍA LUMBRERAS MARIA BELEN ****8564** 5,760 11,8606,100

97 GARCIA MARTIN AINHOA ****8360** 4,000 5,1801,180

98 GARCIA PAVON IRENE ****9965** 14,400 28,62014,220

99 GARCIA PEREZ DIEGO ****9294** 1,350 1,3500,000

100 GARCÍA RUIZ MARÍA JOSE ****8748** 0,000 14,84814,848

101 GARCIA-CARRASCO BLANCO DIANA ****1427** 10,680 13,0702,390

102 GARCIA-DURAN MARTINEZ-SIMANCAS MARIA VICTORIA ****1268** 0,150 0,9200,770

103 GARCIMARTIN MUÑOZ LAURA ****9057** 3,330 3,7200,390

104 GARRIDO VALENCIA MARIA ****7244** 9,750 17,9608,210

105 GIL BELIJAR MARTA ****7341** 0,000 0,0000,000

106 GIRÓN DE ANA PATRICIA ****5291** 7,020 21,86014,840

107 GIRÓN YAGÜE ISABEL ****1489** 12,900 24,63011,730

108 GÓMEZ CASTRO MARINA ****5664** 1,740 1,7900,050

109 GÓMEZ CIUDAD ANA BELÉN ****6479** 14,760 18,5903,830

110 GOMEZ DE LA PEÑA MARIO ****2515** 0,000 0,0000,000

111 GÓMEZ ELEZ RAQUEL ****0984** 4,740 5,5600,820

112 GOMEZ ESTEBAN IGNACIO ****2273** 0,000 0,0000,000

113 GOMEZ GONZALEZ CRISTINA ****7453** 0,660 12,60211,942

114 GÓMEZ MORA MARÍA ****4556** 3,600 3,6000,000

115 GONZÁLEZ HEREDIA NURIA ****2163** 0,000 0,0000,000

116 GONZALEZ LOPEZ MARTA ****5811** 9,240 13,1903,950

117 GONZÁLEZ MORENO MARIA REYES ****0319** 11,160 15,7404,580

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

T.S.E. Higiene Bucodental
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118 GONZÁLEZ SOLBES VERÓNICA ****4535** 10,020 13,0703,050

119 GONZALEZ TORREIRO MAITE ****6905** 4,680 7,4222,742

120 GONZALEZ VELAYOS MARIA LUZ ****3867** 8,970 23,97015,000

121 GONZALEZ VELAZQUEZ ROSA DEL MAR ****6412** 18,180 26,1007,920

122 GUERRA FERNÁNDEZ CRISTINA ****1529** 0,000 0,0000,000

123 GUIJARRO SÁNCHEZ MARIA DOLORES ****2720** 23,760 37,79914,039

124 HERRERO GONZÁLEZ MARÍA LUISA ****8425** 5,040 11,6316,591

125 IMUNDA CUJI NELLY FANNY ****9903** 5,160 8,4903,330

126 JIMENEZ MONTERO AURORA DEL PILAR ****4998** 7,200 10,0002,800

127 JIMENEZ POMARES MARIA ****2723** 1,980 13,48011,500

128 JUAREZ GARRIDO SANDRA ****4476** 0,000 0,0000,000

129 JULIÁN FERNÁNDEZ REBECA ****0717** 0,000 1,6541,654

130 KLEIN LÓPEZ MARÍA GLORIA ****7349** 3,780 13,5109,730

131 LANZA ORTEGA Mª CONCEPCIÓN ****9691** 0,000 1,6401,640

132 LOPEZ ABAD PALOMA ****3554** 6,120 12,0805,960

133 LOPEZ BELTRAN LAURA ****3083** 0,180 3,0332,853

134 LOPEZ CRESPO EBELYN ****4426** 2,760 5,4802,720

135 LOPEZ GARCIA SILVIA MARIA ****5167** 6,480 21,48015,000

136 LOPEZ JIMENEZ RAUL ****6007** 0,420 1,1700,750

137 LOPEZ NAVIDADES MARGARITA ****4704** 0,540 1,3800,840

138 LOPEZ REDONDO JORGE ****2185** 0,000 0,0000,000

139 LUCAS LINDO MARIA TERESA ****8405** 0,000 0,0900,090

140 MACEDO TARRAT JOSEFINA ****0772** S 0,000 0,0000,000

141 MANGAS DE BLAS ALICIA ****7798** 15,000 16,7301,730

142 MANZANO ALVARO SARA ****2097** 1,800 3,1101,310

143 MANZANO VALVERDE CRISTINA ****7750** 0,000 1,2401,240

144 MARIQUEO DIAZ MARIA ELINA ****3262** 0,000 0,0000,000

145 MAROTO SEVILLA RAQUEL ****2593** 7,800 19,21611,416

146 MARTIN BLAZQUEZ EVA ****4949** 13,140 22,9459,805

147 MARTIN BLAZQUEZ RAQUEL ****4972** 23,040 32,8309,790

148 MARTIN HOLGUERAS MARIA DEL CARMEN ****5176** 16,020 27,06011,040

149 MARTÍN MONTERO DALIA MARÍA ****9528** 9,780 24,78015,000

150 MARTÍN PACHÓN SUSANA ****9482** 0,000 0,0000,000

151 MARTIN ROJAS LARA ****6267** 7,980 8,7500,770

152 MARTÍN SEGURA CRISTINA ****1762** 2,700 6,5703,870

153 MARTIN-CID GUTIERREZ CRISTINA ****2876** 0,000 15,00015,000

154 MARTÍNEZ FALCÓN MARÍA DEL VALLE ****5775** S 8,460 16,6008,140

155 MARTÍNEZ GALLEGO MARIA CONCEPCIÓN ****8289** 0,000 0,0000,000

156 MARTINEZ GIL AMPARO ****9034** 14,310 20,3005,990

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

T.S.E. Higiene Bucodental

Página 4 de 7



LISTADO DE CALIFICACIONES PROVISIONALES DE LA FASE DE CONCURSO

OEP Personal Estatutario 2018 y 2019  Personal Estatutario Fijo - 06/2021 - Turno
Libre

   Dirección General de Recursos Humanos

                  Y Relaciones Laborales

             Servicio Madrileño de Salud

                   CONSEJERÍA DE SANIDAD

Forma de acceso:  Turno Libre

Nº Apellidos, Nombre DNI Disc. AP.1
E.PROF.

AP.2
FORM

PUNT.
TOT.

157 MARTINEZ HIDALGO JESUS ****3284** 0,000 0,2400,240

158 MARTINEZ MARTIN MARIA DE LAS NIEVES ****2688** 18,420 33,42015,000

159 MARTINEZ MARTOS MARINA ****2108** 0,000 0,0000,000

160 MARTOS BUENO VANESSA ****0664** 12,300 26,10913,809

161 MAS ORGAZ LORENA ****2514** 0,420 0,4600,040

162 MATELLANES SANCHEZ MARTA ****1437** 3,960 6,4602,500

163 MATELLANO GARCÍA MARÍA PALOMA ****3099** 10,440 11,7601,320

164 MEDINA SOLERA PATRICIA ****6505** 0,000 0,0000,000

165 MEDRANO CASTAÑEDA SARA ****2136** 0,000 0,0000,000

166 MENCÍA VEGA ANA TERESA ****6182** 1,920 2,2400,320

167 MERAYO CUEVAS NATALIA ****8877** 0,000 3,8333,833

168 MIRANTES ARIAS CRISTINA ****3549** 0,000 0,0000,000

169 MONTERO ALARCON INES LUCIA ****2349** 0,360 0,3600,000

170 MONTERO BARAHONA ANA BELEN ****6933** 10,000 25,00015,000

171 MORAGA DOMINGUEZ CONCEPCION ****1267** 9,540 17,6908,150

172 MORENO IZQUIERDO VANESA ****9835** 9,600 23,81014,210

173 MORENO MARTÍN CRISTINA ****2014** 7,260 15,1507,890

174 MORENO REDONDO SILVIA ****4207** 19,180 28,0268,846

175 MORENO SUELA ALICIA ****0316** S 8,280 23,28015,000

176 MOSQUERA FILGUEIRA MILAGROS ****8510** 0,000 0,0000,000

177 MUÑOZ BANDERAS CAROLINA ****3018** 0,000 5,7725,772

178 NAVARRO SIERRA CAROLINA ****6354** 0,540 7,1806,640

179 NEVADO GUZMÁN MARTA ****2800** 11,940 23,12011,180

180 NEVADO RUIZ CRISTINA ****1150** 0,000 0,0000,000

181 OCAÑA RODRÍGUEZ VERÓNICA ****0360** 0,000 0,0000,000

182 OLIVA MARTÍNEZ JOSÉ ****8178** 0,000 0,3600,360

183 OLIVEIRA AVILA SARA PATRICIA ****2965** 0,000 0,0000,000

184 OQUINA BARRIO LORETO ****5981** 0,000 5,6905,690

185 OREJON LOPEZ CRISTINA ****3351** 20,340 32,60312,263

186 ORRUEL CHAVEZ ALEJANDRA MAGDALENA ****4778** 11,700 13,7602,060

187 ORTEGO GARCIA BLANCA ****5080** 0,000 0,0000,000

188 PACHECO BAENA ANA RITA ****7747** 2,950 5,7532,803

189 PALLARES ROJO ALEJANDRA MARÍA ****8221** 5,860 10,9305,070

190 PARRA RODRIGUEZ CRISTINA ****5772** 0,700 1,8101,110

191 PARRA RUÍZ LUISA ISABEL ****2935** 1,380 1,3800,000

192 PARRAGA ESPADAS ARANZAZU MARIA ****9890** 0,000 0,0000,000

193 PASTOR MARTÍN ELENA ****2997** 12,240 27,14014,900

194 PEDREGAL SERNA VERONICA ****6186** 1,560 2,4200,860

195 PÉREZ FERNÁNDEZ JOSÉ LUIS ****7277** 5,580 6,1100,530

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

T.S.E. Higiene Bucodental
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196 PEREZ MAZA PATRICIA ****4600** 8,700 23,70015,000

197 PEREZ ROMERA SERGIO MARCELO ****2934** 11,340 23,67012,330

198 PEREZ RUIZ LETICIA ****7352** 1,070 1,8500,780

199 PORUMB CRISTINA ELENA ****0653** 1,620 6,7835,163

200 PUEYO PROCAS ANA PILAR ****5732** 7,800 12,5504,750

201 QUERO SUSIAC MARÍA DE LA NIEVES ****6922** 0,000 0,0000,000

202 QUILEZ PARREÑO CECILIA ****7131** 31,860 44,17012,310

203 QUINTERO MORENO CRISTINA ****9060** 1,680 3,1101,430

204 RAMON PEÑA REMEDIOS ****0436** 0,000 0,0000,000

205 REDONDO YUGO SOFÍA ****7730** 0,960 2,0601,100

206 REQUENA TIRADO LUIS ****0029** 4,680 5,8801,200

207 ROBLES NIETO NOELIA ****0429** 0,000 0,0000,000

208 RODRIGUEZ GARCIA MARÍA ENCARNACIÓN ****3608** 22,320 36,17013,850

209 RODRIGUEZ PICO NOELIA ****6639** 0,000 0,2700,270

210 RODRÍGUEZ SARRIA SAGRARIO ****0848** 0,000 1,3201,320

211 ROERO ARENAS GEMA ****9817** 0,000 11,81911,819

212 ROMA MOYA ANA ROCIO ****0215** 3,060 3,9600,900

213 ROMÁN COLLADO SARA ****7716** 4,380 9,2504,870

214 ROMOJARO MILLA MARIA ELENA ****3383** 0,000 4,8004,800

215 ROS HERNANDO LARA ****9540** 0,000 0,0000,000

216 RUBIO CASTILLO ALICIA ****2315** 4,920 17,20012,280

217 RUBIO GÓMEZ GLORIA ****8774** 2,520 2,5200,000

218 RUIZ LUZON JEFFERSON ANDRES ****4631** 0,000 0,0000,000

219 RUIZ DE MUNAIN TEMPRANO NOEMI ****0358** 9,000 16,1207,120

220 RUIZ DE TEMIÑO SÁEZ MARTA ****8459** 9,060 14,1305,070

221 SAIZ CANO AZUCENA ****2047** 5,640 9,4903,850

222 SÁNCHEZ CASTILLO VIRGINIA ****6621** 0,000 2,0702,070

223 SANCHEZ DE LA FUENTE ROCIO ****2904** 4,080 4,8400,760

224 SANCHEZ GONZALEZ SUSANA ****0560** 0,000 3,5203,520

225 SÁNCHEZ HERRERO MARÍA DEL CARMEN ****8551** 10,980 19,8838,903

226 SANCHEZ MUÑOZ OLGA ****6211** 10,020 12,5802,560

227 SÁNCHEZ SÁNCHEZ MYRIAM ****4722** 4,250 7,0602,810

228 SANCHEZ PAUS SANCHEZ MARIA DEL PILAR ****7565** 4,920 5,8100,890

229 SÁNCHEZ-GUIJALDO RIVERA GEMA ****3276** 0,000 0,0000,000

230 SANCHO FERNANDEZ LAURA ****7118** 19,740 31,33311,593

231 SANTAMARIA CUENA CRISTINA ****4488** 0,000 0,0000,000

232 SANTAMARIA PIEDRAS DAVINIA ****1779** 14,040 16,9302,890

233 SERRA VILCHEZ MARIA ELENA ****3967** 1,800 5,3203,520

234 SERRANO MOYA ALEJANDRA ****5507** 0,180 7,8767,696

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

T.S.E. Higiene Bucodental
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235 SERRANO PELLUS NOEMI ALEXANDRA ****6946** 33,840 38,3304,490

236 SIERRA BRIEVA BEATRIZ ****9707** 0,000 0,0000,000

237 SILVA YANEZ NATHALY GABRIELA ****4577** 0,000 0,0000,000

238 SIMION LUDMILA ****5852** 0,180 0,5000,320

239 TEJÓN GONZÁLEZ AROA ****7275** 7,080 17,53410,454

240 TIGERAS GIL RICARDO ****3056** 5,460 5,8700,410

241 TIMON PASCUAL NATALIA ****5028** 0,000 0,0000,000

242 TOLEDO FERNÁNDEZ Mª GEMA ****4342** 4,880 6,2301,350

243 TORRES DONGIL BLANCA MARIA ****0044** 8,220 16,2958,075

244 TORRES SÁNCHEZ MÓNICA ****1612** 12,460 24,60312,143

245 TSVETANOVA DENKOVA IVELINA ****2369** 0,000 3,6203,620

246 VALERA BARCOS MARIA TERESA ****4249** 8,460 9,1600,700

247 VALLADARES BARRANCO SOLEDAD ****9400** 2,040 2,1150,075

248 VAZQUEZ BERDASCO MARIA SOL ****3311** 4,500 15,26310,763

249 VICO GARCÍA VANESSA ****3857** 3,050 15,12012,070

250 VIDAL SANTÍN CARMEN ****7375** 19,980 34,98015,000

251 VILLAMOR CHICHARRO OLGA ****6721** 0,000 0,0000,000

252 WANSZE ALBARRÁN CELINA ****8516** 7,860 17,99810,138

253 YARASCA ARCOS KARIN EDITH ****8630** 3,470 14,16910,699

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

T.S.E. Higiene Bucodental
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